URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Ruszt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

No$nos$¢ maks.

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Wazna wskazéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Dane aktualne na dzien: 02-03-2026 11:50

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/ruszt-p-25919.html

434,19 zt
353,00 zt
700592
4015613630380

Bartscher

20 kg
Tak
Stal ,Ocynkowane

830,00 mm
40,00 mm
870,00 mm
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